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DEKLARATE
E
PERSONIT QE MBARTE DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne fletoren zyretare Nr.31, Maj 2003)

Model 5.1

Per tu ploteswar nga Deklaruesi

iemri Institucioni

Drejtoria/Sektori Pozicjoni/Titulli Data ¢ Emerimit  Data e Largimit
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Data e dorezimit 1e deklarates Telefon / Cel.

a4 /93/ 96

. Per here te pare [ ]
Tipi i dekiarimit: -~ 2. Vielori v

3. Mekerkese  []

4. Pas largimit nga funksioni []
Numuri tosal i fageve (e plotesuara nga une duke perfshire dhe

kete faqe eshte; 5 P-%

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per
saktesin e plotesimit te tyre

Deklaruesi

ﬂr, Mbie cr enshkrim
Adresa e shiepise: %

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi

Permbledhje e Formulareve
Formulari A 1 jo O po X _ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to
Formulari A2 jo(. po X — ne qofie se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te luajtshme me regjistrim publike
Formulari A-3 _|0 - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Sende me vlere mbi 5000 USD
Formulari A-4 jo & po[] —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale
Formulari A-5 jo[] {8] ~ne qofte s¢ po ploteso kete formular bashkelidhur
Likujditete (gjendj lje ne cash ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
Formulari A-6 jo po |:| —ne qofte se pe ploteso kete formular bashkelidhur
Detyrime financiare ndaj rsonave juridik dhe fizike
Formulari A-7 jo[] ?Kl - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Te ardhurs persnnale nga ga, pjesemartja n¢ borde, komisjone ose ¢do veprimtari tjeter ge sjell te ardhura
Formulari A-8 jo I !5 —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Licenca dhe patenta qe s;elhn fitim

Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete raport,

Komente te marresit ne dorezim te deklarates

Dd‘a £ '1”555 ne dorezim une konkiudoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar —_ MH

1. Nerregull dhe pranohet @
2. Jo ne rregull, kthehet per plotesim [_]

:Ezzr, Mbiemer, ?:Tcns im

Data e verifikimit

/ / Ne haze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton:

i. E vertete
2. lo e vertete [

Inspektori -
3. Me mangesi [

Emer, Mbiemer, Nenshkrim

Komente te Inspektorit.
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FORMULARI A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO

et, ndertesat (dyqgane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, etj), ndertimet e tiera notuese tc lidhura me token
€ te gendrueshme e te vazhdueshme me token 0se ndertesen.

Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer S\;\_.r\ '({s{\c Institucioni q\kw{\\_\ \}\—)X\-/\// eriudha ¢ Deklarimi

st : Toka, burimet e wjedhjet e ujrave, drur
dhe ¢do gje ge eshte e trupezuar ne menyr

Nga I deri V[ /127 O
PERSHKRIM] Sasia ne Viefa ne Pjesa qe Vend ndodhja Nr, dt¥egj Burimi Te ardhura
Natyre | milion/lek zotron ne hipoteke
ne % (adresa e plote)

. . vjetore ne

{konkret dhe jo i pergjithshem) milion/iek
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detyrueshem regji
: 2 istrit Hekurudhor, A
Emer Mbiemer ESL‘E g g)\a Institucioni

PERSHKRIM] Sasiane | VlieRa ne Pjesa ge
Natyre milion/lek zotron
. ne %

Vend ndodhja

(adresa e plote)

FORMULARI A-2

PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
el

strimi ne nje organ shteteror si¢ jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale tc Sh {rytes.
ajeror, etj.,.
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FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me vlere te vegante mbj 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte akeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj.
Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer Institucioni Nga A deri /
—_—— —_— _— I -

PERSHKRIMI (o ndOdhja “ o
: Natyre | milion/lek
(adresa e plote)
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Shenim: Deklarimi i reme | pasurise den




Aksioni” eshte titull pronesie

pjese ne fitime..

Emer Mbiemer

FORMULARY A-4
AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

Periudha e Deklarimit

Institucioni Nga / / deri /
PERSHKRIMI Sasia ne Vleﬂa ne and ndotha B ur i m 1 [ Te ardhura
Natyre | mition/lek (adresa e Jote) : Vjetore ne
P miljon/tek
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Shenim: Deklarimi { rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
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FORMULARI A-6

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE
Periudha ¢ Deklarimit

Emer Mbiemer Institucioni ' Nga /7 / deri /7
PERSHKRIMI Vlefta ne Vend-ndodhja e subjekteve ge ju detyroheni Arsyeja e krijimit te detyrimit TVrejtje
milion/lek (adresa e plote)
| j
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Shenim: Deklarimi i rreme ; pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal - Emer Mbiemer Firme



FORMULARI A-7
TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PJE-SEMARRJA NE BORDE, KOMISIONE OSE CDO VEPRIMTARI TJIETER QE SJELIL. TE ARDHLRA

_ . Periudha e Dekiarimit
Emer Mbiemer SP\\'E 6% Institucioni L\,&_-—‘,‘J/\-‘\x + '\hwb‘bv__p Ngad{ /21/07 deri 3’_? WL 2N

PERSHKRIMI Shuma Detyrime Shuma neto | Adresa ¢ plote e Institucionit ku realizohen te ardhurat
gjithesej fiskale ne ne

. Million/lek Million/lek Million/lek
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Shenim: Deklarimi i rreme i pasurise denohet stpas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
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Emer Mbiemer

LICENCA DHE PATENTA QE SJLLIN FITIM

Institucioni

FORMULARI A-8

Periudha e Deklarimit

Nga / / deri /
PERSHKRIMI Sasiane | Vleftane Vend ndodhja Shuma Detyrime Shumaneto | Vrejije
' Natyre | milion/lek (adre lote) gjithesej fiskale ne ne
adresa e plote Million/lek | Million/lek | Million/lek

Shenim: Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
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AUTORIZIM
- PER
KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te
<
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une . D 'D_//ofp EPQ.qL/\_}- 2 st subjekt i detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine dhe saktesine
dhe burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne

formularet A1 deri ne A8 bashkelidhur ketije autorizimi,

Autorizuesi Date, >0/ 772777
Emer, Mbiemer, Firme _
N : ' .
(_Jdallel Yo N
//; i { I
- Vertetohet nenshkrimi i Autorizuesit

Kryetari i Inspektoriatit te Ulet ose personi i barazuar me te
Emer, Mbiemer, Firme dhe Vule

" ( 2.0 (el )
A £/
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FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likujditete kuptohet gjendja ne cash, ne Hogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie

Periudha ¢ Deklarimit

% i .

‘; Emer Mbiemer __ /7 4/ 7 10 2l M Institucioni Nga /. 741 g Dderi S2i/z 6
PERSHKRIM] Viefla ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
o] milion/lek Vietore ne
( (adresa e plote) milion/lek
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Shenim: Deklarimi | rreme | pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
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AUTORIZIM
- PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une __ /7 quﬁo Lo Fmsls si subjekt 1 detyrimit per deklarim te
pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine dhe saktesine
dhe burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne

formularet A] deri ne A8 bashkelidhur ketije autorizimi.

Autorizuesi _ Date, /4. / 0%/ /0 $

Emer, Mbiemer, Firme

(liplimals Lants Yo,

Vertetohet nenshkrimi i Autorizuesit
Kryetari i Inspektoriatit te Ulet ose personi i barazuar me te
Emer, Mbiemer, Firme dhe Vule






